
令和  年  月  日 

ボランティアグル－プ代表者 各位 

 

                      社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会  

                        会 長   亀 井  秀 樹 

                          （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 年度 ボランティア活動助成金交付について（ご案内） 

 

 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 平素は、当協議会事業の推進に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、みだしの件につきまして、令和  年度ボランティア活動費の助成金交付をいた

しますので、希望されるボランティアグル－プは、下記のとおりご提出を下さいますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

 １．助成金額     １５，０００円 

 

 

 ２．提出書類     ①助成金交付申請書          （様式．１－１） 

            ②現況報告書                （様式．1－２） 

            ③本年度活動計画書、予算書   （様式．１－３） 

            ④前年度活動報告書、決算書   （様式．１－４） 

⑤会員名簿（※必ず、提出して下さい。） 

            ⑥通帳(振込先の通帳見開き)のコピーを１部、添付くださ

い。 

 

＊通帳の名義につきましては必ず団体名を記載していただきますようお願いします。 

   ＊助成金の振込手数料は社協負担で入金をさせていただきますので、ご了承ください 

ますようよろしくお願いいたします。 

 

 ３．提出期限        ５月３１日 

   ＊助成金の振込につきましては６月３０日頃を予定しております。 

 

４．提出先・お問合せ先  〒513-0801 鈴鹿市神戸地子町３８３番地の１  

              社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会 地域福祉課 

              ＴＥＬ ３８２－５９７１  ＦＡＸ ３８２－７３３０ 

 

 



   

 （様式．１－１）                                    

令和  年  月  日 

 

 

  社会福祉法人 鈴鹿市社会福祉協議会  

   会長  亀井 秀樹 様 

 

                住  所    

 

                ｸﾞﾙｰﾌﾟ名   

 

                代表者氏名                  

 

 

令和 年度ボランティア活動助成金交付申請書 

 

 

みだしのことにつきまして、次のとおり添付書類を添えて、申請いたします。  

 

 

記 

 

 

金 １５，０００円 

 

 

[振込み先] 

 

 

 

 

 

 

 

振込先 

 

金融機関      農協・銀行        支店 

預金種目 普通  当座 口座 No. 

フリガナ 

口 座 名 

 



   

（様式．１－２）    

 

現  況  報  告 

 

 

グル－プ名  

代表者氏名  電話番号 〈    〉   － 

代表者住所 

〒    － 

会員数         名 結成年月日  年    月    日 

役員 

会 長  書 記  

副会長  監 査  

会 計    

 

 

※別紙グループ名簿を添付していただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。



   

 （様式．１－３）  

 

令和  年度  活 動 計 画 書 

 

 

 

 

 

予 算 書 

   

収入の部     （円） 支出の部     （円） 

項目 金額 摘要 項目 金額 摘要 

助成金 １５，０００ 鈴鹿市社協より 

   

会費   

   

合計   合計   



   

  （様式．１－４）  

 

令和  年度  活 動 報 告 書 

 

 

 

 

 

決 算 書 

   

 

 

 

収入の部     （円） 支出の部     （円） 

項目 金額 摘要 項目 金額 摘要 

助成金 １５，０００ 鈴鹿市社協より 

   

会費   

   

合計   合計   


